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01.01.2020–30.06.2020  DÖNEMİ 
                                 FAALİYET RAPORU  

 
İÇİNDEKİLER 

 
 

 

Vizyon & Misyon & Değerlerimiz 
 

Faaliyet Konusu ve Şirket Künyesi 
 

Ortaklık Yapısı ve Bağlı Ortaklıklar 
 

Yönetim Organı ve Komiteler 
 
 

İnsan Kaynakları, Personel Hakkında Bilgiler 

Şirketin Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları 
 

Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin Önemli 

Gelişmeler Finansal Durum 
 

Riskler ve Yönetim Organının Değerlendirmesi 
 



 
 
 
 
 
 

 

Değerlerimiz: 
 

• Güçlü finansal yapı 
 
• Marka odaklı büyüme stratejisi 
 
• Teknoloji ve yeniliklere hızlı adaptasyon 
 
• Sektörel iş deneyimi 
 
• Müşteri memnuniyeti 
 
• Profesyonel eğitim kadrosu ve eğitim tesisleri 
 
• Genç dinamik ve tecrübeli yönetim kadrosu 
 
• Kurum kültürü ve sosyal 

sorumluluklara duyarlılık 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vizyonumuz:  Akdeniz  Güvenlik  müşteri  ve 
 

çalışanlarına değer katan, toplumsal 

sorumluluğun bilincinde, ülkesinin değerlerine 

saygılı, güvenilir, kaliteli ve müşteri odaklı 

hizmet anlayışlarıyla sektöründe aranan marka 

olmayı hedeflemekte; elde ettiği tecrübe ve 

deneyimi hazırladığı eğitim programları ile 

personeline aktarıp hatasız hizmet vermeyi 

planlamaktadır. 

2020 YILI  

01.01.2020 –30.06.2020 DÖNEMİ 
FAALİYET RAPORU 

VİZYON & MİSYON & DEĞERLERİMİZ 
 
 

 

Misyonumuz: Her insanın temel hakkı olan güvenilir bir ortamda yaşamayı temel felsefe edinen Akdeniz 

Güvenlik; insana değer veren, kaliteyi yaşam felsefesi olarak benimseyen, konusunda deneyimli bir kuruluş 

olmanın getirdiği tecrübe, oluşturduğu yeni iş birlikleri, değişime olan bağlılığı ile istikrarlı ve dengeli bir 

şekilde büyür. Yenilikçi insan kaynakları ve güvenlik sistemlerini uygulayarak insan kaynağının etkin bir 

şekilde yönetilmesini ve çalışanların memnuniyetini üst seviyede tutulmasını sağlar. Akdeniz Güvenlik; sosyal 

sorumluluk bilinci ile etik değerlere önem verir, toplumun sosyal ve ekonomik gelişimine katkıda bulunur. 
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FAALİYET RAPORU 
 

Özel Güvenlik FAALİYET KONUSU ŞİRKET KÜNYESİ  
 
 

 

2001 yılından bu yana güvenlik sektöründe hizmet veren Akdeniz Güvenlik, kamu kurum ve kuruluşlarının 

yanı sıra özel sektörde pek çok alanda 24 saat hizmet veren Türkiye’nin öncü firmalarındandır. Önceliği kendi 

bünyemizde istihdam ettiği personeli eğiterek kalifiye eleman açığını gidermek olan Şirket, eğitim kurumu ile 

poligonu aynı binada bulunduran tek güvenlik firmasıdır. Akdeniz Güvenlik ailesine katılacak olan personeller 

titiz bir mülakat sonucu seçilip seçkin eğitim kadromuzca eğitimleri tamamlayarak iş başı yaptırılmaktadır. 

Güvenlik sektöründe ülkemizde ilkleri başaran firmamız 2012 yılı itibarıyla kaliteli hizmet anlayışını 

uluslararası platforma taşıyarak yurtdışında da hizmet vermeye başlamıştır. 

 

Savunma Sanayii 

 

Akdeniz Güvenlik, 2017 yılının Aralık ayında, Savunma Sanayii Müsteşarlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
Belediyeler için zırhlı ve gizli zırhlı gibi özel araç üretimi ve satışı gerçekleştiren Mai Otomotiv ve Teknoloji 
Savunma ve Sanayi Dış Ticaret A.Ş.’nin %50 hissesini satın almıştır. 

 

Mai’nin Dubai menşeli Minerva ile yaptığı ortaklık sayesinde uluslararası pazarlarda da önemli bir oyuncu 

olunması hedeflenmektedir. 

 

Güvenlik Yazılımı & Donanımı 

 

Akdeniz Güvenlik, 2018 yılının ocak ayında bilişim sektörünün önemli oyuncusu Tanıtek'e %50 oranında ortak 

olmuştur. 2004 yılında kurulan Tanıtek, ağırlıklı olarak kamu kurum ve kuruluşlarına özel proje ve çözümler 

üretmektedir. Şirket, plaka tanıma, araç takip ve denetimli serbestlik konularında faaliyet göstermektedir. 

 

ODTÜ Teknokent'te faaliyet gösteren ve yazılım üreten Tanıtek’ in bünyesinde farklı kurum ve kuruluşlara 

hitap eden 5 ayrı ürün ve markası bulunmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kayıtlı Olduğu Sicil: İstanbul 
 

Ticaret Sicil No: 464639 
 

Merkez Adresi: Mahmutbey Mahallesi 

Taşocağı Yolu Caddesi BALANCE GÜNEŞLİ 

No:19-6 Daire: 16 Bağcılar / İstanbul 
 

Tel: 0212 465 88 78 
 

Faks: 0212 465 88 70-71 
 

İnternet Adresi: www.akdenizguvenlik.com.tr 
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ORTAKLIK YAPISI VE BAĞLI ORTAKLIKLAR  
 
 

 

Ortak Grup  Sermaye  
     

Akdeniz Girişim Holding A  3.124.826  

Akdeniz Girişim Holding B 6.711.724,27  
     

Necmeddin Şimşek B 528.158  
     

Halka Açık B 31.000.292,07  

Toplam  41.365.000  
      

 

A grubu payları yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy hakkı 

kullanımında (1 hisse için 15 oy) imtiyaza sahiptir. B grubu paylara özel hak veya 

imtiyaz tanınmamıştır. 

 

A Grubu payların sahibi Akdeniz Girişim Holding’in %100 Şirketimiz Yönetim 

Kurulu Başkanı Sn. Necmeddin Şimşek’e aittir.  
 
 
 

 

41.365.000 TL 150 milyon TL 

Ödenmiş Kayıtlı Sermaye 

Sermaye Tavanı 

 
 
 

 

Akdeniz Teknoloji (%48)   
Akdeniz Güvenlik ve Savunma Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., 12.10.2011 tarihinde 
 
İstanbul'da Akdeniz Savunma Teknolojileri Sanayi A.Ş. unvanı altında kurulmuştur. 2012 
 
yılında bugünkü unvanını almıştır. Global çapta Elektronik Güvenlik ve Yangın Algılama 
 
Sistemlerini içeren Zayıf Akım Sistemleri alanında faaliyet göstermek üzere kurulmuştur. 
 
Teknoloji odaklı, stratejik proje satışı yapan Akdeniz Teknoloji uluslararası düzeyde rekabetçi 
 

saygın bir kuruluş olmayı vizyon edinmiştir. 
 

Mai (%50) 
 
2017 yılının Aralık ayında Savunma Sanayii Müsteşarlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
 
Belediyeler için özel araçlar üreten Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve Sanayi Dış Ticaret 
 
A.Ş’nin %50 hissesi satın alınmıştır. Akdeniz Güvenlik, bu satın almayla birlikte yeni bir 
 
faaliyet koluna adım atarak hızla büyüyen savunma sanayi için özel araçlar üretecektir. Bu 
 
satın alma ile birlikte ayrıca Mai’nin Dubai menşeli Minerva ile yaptığı ortaklık sayesinde 
 

uluslararası pazarlarda da önemli bir oyuncu olunması hedeflenmektedir.  

Tanıtek (%50) 
 
Bilişim sektörünün önemli oyuncusu Tanıtek ‘in 11.01.2018 tarihinde Şirketin sermaye 
 
artırımına katılmış, %50 oranında ortak olmuş ve kamuoyuna duyurulmuştur. 2004 yılında 
 
kurulan Tanıtek, ağırlıklı olarak kamu kurum ve kuruluşlarına özel proje ve çözümler  
üretmektedir. Şirket, plaka tanıma, araç takip ve denetimli serbestlik 
konularında faaliyet göstermektedir.  
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YÖNETİM ORGANI-KOMİTELER  
 

 

Yönetim Kurulu, Necmeddin ŞİMŞEK (Başkan), Akdeniz Girişim Holding A.Ş (Üye), Salih AKARSU (Üye), 

Mustafa Cihat DURMUŞ (Bağımsız Üye) ve Süleyman BIÇAKLI (Bağımsız Üye) ‘tan oluşmaktadır. 

 

Şirketimiz Yönetim Kurulu; şirket ana sözleşmesi, Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan hususlar 

gözetilerek, bu niteliklerle örtüşen ve yönetim konusuna hâkim yetkinlikteki kişilerden oluşmaktadır. 

 

Yönetim Kurulu Üyelerimizin özgeçmişlerine aşağıda yer verilmiştir. 
 

Necmeddin ŞİMŞEK  

Yönetim Kurulu Başkanı 
1970  yılında  Burdur’da  doğan  Necmeddin  Şimşek, 
 

1988 yılında Antalya İmam Hatip Lisesi’nde tahsilini 

bitirdikten sonra A.Ü. İktisat Fakültesi’nde öğrenimini 

sürdürürken aynı zamanda 1993 yılı itibari ile ticari 

hayatına başlamıştır. 1999 yılında Akdeniz Temizlik 

Şirketi’nin kurucu ortağı olan Necmeddin Şimşek, 

Akdeniz Girişim Holding A.Ş. çatısı altında toplanan 

Şirketlerin de kurucu ortaklığını ve yöneticiliğini 

yaparak ticari faaliyetlerine devam etmektedir. 

 
 
 
 
 

Salih AKARSU (1)  

Yönetim Kurulu Üyesi  

Sinop Gerze doğumludur. Eskişehir Üniversitesi 

İşletme Fakültesi mezunu olan Salih Akarsu çalışma 

hayatına 2005 yılında başlamış olup, çeşitli 

kuruluşlarda finans alanında farklı pozisyonlarda 

görev yapmıştır. 

 

Süleyman BIÇAKLI   

Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi  

Burdur doğumludur. Mali müşavir olan Süleyman  Bıçaklı 

serbest olarak mali müşavirlik işiyle meşguldür.  

 

Mustafa Cihat DURMUŞ (2) 
Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi  
Antalya Kumluca doğumludur. İlk ve orta öğrenimini 

Kumluca’da, Lise öğrenimi İstanbul’da tamamlamıştır. 

İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde öğrenim hayatı 

devam etmektedir. Çalışma hayatına 2007 yılında başlamış 

olup, çeşitli medya kuruluşlarında farklı pozisyonlarda görev 

yapmıştır. 2011 yılında Medya şirketini kurarak iş hayatına 

devam etmektedir. Mustafa Cihat Durmuş, evli ve 2 çocuk 

babasıdır. 



Yönetim Kurulunun görev ve sorumluluklarının sağlıklı 
bir biçimde yerine getirilmesi için oluşturulan Kurumsal 
Yönetim Komitesi, şirketin kurumsal yönetim ilkelerine 6 

uyumunu izlemek, bu konuda iyileştirme 

çalışmalarında bulunmak ve Yönetim Kuruluna 
öneriler sunmak konularında çalışmalar yapmaktadır. 
Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesinin 
görevlerini Kurumsal Yönetim Komitesi yerine 
getirmektedir. 
 

Şirketin muhasebe sistemi, finansal bilgilerinin 
kamuya açıklanması, bağımsız denetimi ve şirketin 
iç kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin ve 
etkinliğinin gözetimini yapar. 

 

Bağımsız Denetim Kurulunun seçimi, bağımsız 
denetim sözleşmelerinin hazırlanarak bağımsız 
denetim sürecinin başlatılması ve bağımsız denetim 
kuruluşunun her aşamadaki çalışmaları Denetimden 
sorumlu komitenin gözetiminde gerçekleştirilir. 

 

Şirketin hizmet alacağı Bağımsız Denetim Kurulu ile 
bu kuruluşlardan alınacak hizmetler Denetimden 
Sorumlu  Komite  tarafından  belirlenir  ve  Yönetim 
Kurulunun onayına sunulur. 

 

Şirketin muhasebe ve iç kontrol sistemi ile bağımsız 
denetimiyle  ilgili olarak  şirkete  ulaşan  şikayetlerin 
incelenmesi, sonuca bağlanması, şirket 
çalışanlarının, şirketin muhasebe ve bağımsız 
denetim konularındaki bildirimlerinin gizlilik ilkesi 
çerçevesinde değerlendirilmesi konularında 
uygulanacak yöntem ve kriterler Denetimden 
Sorumlu Komite tarafından belirlenir. 
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01.01.2020 –  30.06.2020 DÖNEMİ  

FAALİYET RAPORU  
 
 
 
 

 

Şirket, Yönetim Kurulu'na bağlı olarak çalışan komiteler mevcut olup, komiteler faaliyetlerini 2019 yılında da yönetim kurulunca belirlenen prosedürler 

çerçevesinde lüzum görülen hallerde toplanarak yürütmüştür. 

 

Şirket Yönetim Kurulu bünyesinde “Kurumsal Yönetim Komitesi”, “Denetim Komitesi”, “Riskin Erken Saptanması Komitesi” faaliyet göstermektedir. 
 

 

Kurumsal Yönetim Komitesi Görev 
  

Mustafa Cihat DURMUŞ Komite Başkanı 

Mustafa Cihat DURMUŞ Üye 

Özlem Nazlı ARIKAN Üye 

  

Denetim Komitesi Görev 
  

Süleyman BIÇAKLI Komite Başkanı 

Mustafa Cihat DURMUŞ Üye 

  
Riskin Erken Saptanması  

Komitesi 
Görev 

 

Süleyman BIÇAKLI Komite Başkanı 

Mustafa Cihat DURMUŞ Üye 
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İNSAN KAYNAKLARI, PERSONEL HAKKINDA BİLGİLER  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Şirketimizin, insan kaynakları politikası, nitelikli ve 

yüksek potansiyelli bireylerin istihdam edilmesini ve 

verimliliğin arttırılması noktasında bireysel inisiyatife 

ve bununla birlikte ekip çalışmasına önem verilen, 

motivasyonu yüksek bir organizasyon oluşturulmasını 

hedeflemektedir. 
 
 

Şirketimiz, bireylerin hak ve özgürlüklerine sonuna 

kadar inanır ve onları destekler. Bu doğrultuda 

çalışanların her birinin yasalarla belirlenmiş her tür 

hakkı korunmakta ve güvenli ve sağlıklı bir ortamda 

çalışmaları için tüm imkânlar seferber edilmektedir. 

Çalışanlar ile sosyal haklar ve güvenceler, 

 

 

performans, kariyer yönetimi, ücret ve kariyer gelişimi 

konularındaki ilişkileri yürütmek şirket İnsan Kaynakları 

Direktörlüğü sorumlulukları arasındadır Şirketimizde 

çalışan tüm personele, iş görüşmesi sırasında görev ve 

sorumlulukları açıkça anlatılmaktadır. İşe alımın 

ardından şirketimiz çalışanlarını eğitmek ve geliştirmek 

amacıyla, eğitim ve geliştirme çalışmaları düzenli olarak 

kendi bünyemizde ve dışardan aldığımız hizmetlerle 

yürütülmektedir 

 

Akdeniz Güvenlik Eğitim Kurumu 2004 yılında faaliyete 

geçmiştir. Şimdiye kadar 10.000 çalışana 
 

eğitim hizmeti sunulmuştur. Kurumumuzda önceliğimiz 

kendi bünyemizde istihdam edeceğimiz personeli 

eğiterek kalifiye eleman açığını gidermektir. Bir diğer 

önceliğimiz ise hizmet içi eğitimlerimizi periyodik olarak 

devam ettirmektir. Eğitim kurumumuz kurum dışındaki 

talepleri de karşılamaktadır. Özel Güvenlik Sertifikası 

almak isteyen adayların, modern sınıflarda ve uzman 

hocalar eşliğinde eğitim almaları sağlanmaktadır. 



 

 

Şirketimiz, eğitim kurumu ile poligonu aynı binada 

bulunduran tek güvenlik firmasıdır. 
 

Şirket bünyesinde 139 personel çalışmaktadır. 
 

Yol ve yemek ücretleri ile birlikte hizmet amacıyla 

şirket için yapmış oldukları harcamalar, şirket 

tarafından karşılanmaktadır. 



2020 YILI 
 

01.01.2020-30.06.2020 DÖNEMİ 
 

FAALİYET RAPORU 
 
 
 
 
 
 

 

Üst Yönetime Sağlanan Faydalar 

 

01.01.2020-30.06.2020 yılını döneminde üst düzey  
yöneticiler  

225.734,00 TL menfaat elde etmişlerdir. 



2020 YILI  

01.01.2020 - 30.06.2020 DÖNEMİ FAALİYET  

RAPORU 
 
 
  
 
 

ORGANİZASYON ŞEMASI 
 

GENEL MÜDÜR  
 
 
 

KOORDİNATÖR MALİ İŞLER MÜDÜRÜ FİNANS MÜDÜRÜ PAZARLAMA MÜDÜRÜ 
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RAPORU 
 

 

C- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Şirketimiz teknolojik alt yapıyı güçlendirerek yeni inovatif ürünler üretme, kalite ve verimi artırarak maliyetleri düşürme, müşteri memnuniyetini artırma ve sektöre yön 
vermek için çalışmalarını sürdürmektedir. Bu amaçla iyi eğitim almış, alanına hâkim, profesyonelce düşünebilen elemanlar ile çalışıyor ve kendimizi geliştiriyoruz. 
 

D-ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

1)Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler: 
 
Şirket ilgili hesap döneminde PANDEMİ (COVİD-19) salgın hastalığı nedeniyle herhangi bir yatırımda bulunamamıştır. 

 

2) İç Kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu konudaki görüşü: 

 

Şirketimizde iç kontrol ve denetim faaliyetleri denetimden sorumlu komite ile riskin erken saptanması komitesi tarafından yapılmaktadır ve gerekli gördüğü hallerde 
yönetime konu ile ilgili öneriler sunulmaktadır. Yönetimde uyum içinde gereken aksiyonları alarak yönetimi devam ettirmeye uygun faaliyet göstermiştir. Riskin erken 
saptanması komitesi yıl içerisinde yapması gereken toplantıları gerçekleştirmiştir, tespit ettiği riskleri yönetim kuruluna sunmuştur. 
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3) Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler: 
Akdeniz Teknoloji Güvenlik ve Sav. 500.000 TL %48 
Mai Otomotiv ve Teknoloji Sistemleri 500.000 TL %50 
Tanıtek Bilişim Sistemleri San.ve Tic.A.Ş. 5.000.000 TL %50 

 

4) Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar: 
 

  Yönetim Kurulumuzun 23 Mart 2020 tarihli 2020/12 sayılı Yönetim Kurulu toplantısı sonucunda, Denetimden Sorumlu 
komitenin görüşü doğrultusunda, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 6362  sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca belirlenen esaslara uygun 
 olarak, şirketimizin 2020 yılı hesap dönemindeki finansal raporlarının ve  faaliyet raporunun denetlenmesi ile bu kanunlardaki ilgili düzenlemeler 
 kapsamında diğer faaliyetleri yürütmek üzere IŞIK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM  A.Ş.'nin  seçilmesine ve bu  seçimin 2019 
yılı faaliyetlerinin görüşüleceği Olağan Genel Kurulda pay  sahiplerinin onayına sunulmasına karar verilmiştir. 29.06.2020 yılında yapılan 2019 yılı 
Olağan Genel Kurul Toplantısı sonucunda bağımsız denetim firması onaylanmıştır. 
 

Kamu Denetimini gerektirecek bir husus oluşmamıştır. 

 

5) Şirket aleyhine açılan ve Şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler: 

 

Aleyhte dava adedi 771 icra takibi 277 toplamda1048 adettir. Aleyhte dava tutarı 14.956.744 TL İcra takibi de 4.896.052 TL dir. Toplamda 19.852.796 TL dir. 
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6) Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Şirket ve müdür/müdürler kurulu hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar: 
 

Dönem içerisinde mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve Yönetim Organı Üyeleri hakkında uygulanan herhangi bir idari veya adli yaptırım yoktur. 
 

7) Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar 
yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler: 
 

Yapılan Yönetim Kurulu toplantıları esnasında, şirket hedefleri ile gerçekleşen faaliyetleri arasındaki izleme; geçmiş yıllardaki performansı da kapsayacak şekilde takip 

edilmekte ve ilgili birimler tarafından raporlanmaktadır. 

 

Şirket hedeflerine ülke ve dünya ekonomisinde meydana gelen negatif yönlü gelişmeler sebebiyle ulaşamamış ancak 2020 faaliyet dönemi içinde faaliyet alanında 

çeşitliliğe giderek bu hedefleri gerçekleştirmeyi planlamaktadır. 

 

8) Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemlerde dâhil olmak üzere 
olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler: 
 

Şirketimizin 2019 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 29.06.2019 Cuma günü saat 14:00'da Mahmutbey Mahallesi Kuğu Sokak No:17 Bağcılar/İstanbul 
adresinde yapılmıştır 
 

Dönem içinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapılmamıştır. 



2020 YILI  

01.01.2020–30.06.2020 DÖNEMİ FAALİYET  

RAPORU 
 
 
 

9) Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler: 
 

Şirketin faaliyet dönemi içerisinde gerçekleştirmiş olduğu bağış ve yardım bulunmamaktadır. 
 

10) Esas Sözleşme Tadili 

 

Faaliyet raporu döneminde esas sözleşmemizin 2,3,4,14 numaralı maddelerinde değişikliğe gidilmiş olup şirketimizin ünvanı AKDENİZ YATIRIM HOLDİNG 
A.Ş. olmuştur.  
 

FİNANSAL DURUM 
 

Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, planlanan faaliyetlerin gerçekleşme 
derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin durumu 
 
 
 

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

30 HAZİRAN 2020 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

 
 

  Sınırlı Denetimden Geçmiş   Bağımsız Denetimden Geçmiş 

   Cari Dönem    Önceki Dönem  

 Notlar 30.06.2020  31.12.2019 

VARLIKLAR     
Dönen Varlıklar    40.522.741    55.925.375  

Nakit ve Nakit Benzerleri 7  301.354    165.411  

Finansal Yatırımlar 8  4.284    4.284  

Ticari Alacaklar 11  14.067.856    25.518.056  

 İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 11 10.332.757  25.082.546  

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 11,6 3.735.099  435.510  

Diğer Alacaklar 12  7.754.729    12.961.242  

 İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 12  5.564.767    4.456.510  



İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 12,6  2.189.962    8.504.732  

Stoklar 14  9.450.305    10.170.028  

Peşin Ödenmiş Giderler 15  7.262.771    5.108.052  

İlişkili Olmayan Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler    7.262.771    5.108.052  

Cari Dönem Vergisi İle İlgili Varlıklar 25  10.053    1.571  

Diğer Dönen Varlıklar 16  1.671.389    1.996.731  

Toplam    40.522.741    55.925.375  

Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar   -   -  

     -  

Duran Varlıklar    50.295.823    51.467.042  

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 18  6.392.464    5.676.593  

Maddi Duran Varlıklar 20  26.241.124    27.640.915  

Kullanım Hakkı Varlıkları 20  124.024    116.666  

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 21  13.090.738    13.748.954  

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 21  6.087.207    6.745.423  

Şerefiye 21  7.003.531    7.003.531  

Peşin Ödenmiş Giderler    167.796   -  

Ertelenmiş Vergi Varlığı 26  4.279.677    4.283.914  

      
TOPLAM VARLIKLAR    90.818.564    107.392.417  

 

 

   

Sınırlı Denetimden Geçmiş 

 

 BağımsızDenetimden Geçmiş 

    Cari Dönem    Önceki Dönem  

 Notlar 30.06.2020  31.12.2019 

KAYNAKLAR      

Kısa Vadeli Yükümlülükler    17.057.431    26.060.739  

Kısa Vadeli Borçlanmalar 9  2.072.008    340.524  

 Kiralama İşlemlerinden Borçlar 9  98.502   -  

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 9  725.489    7.793.649  

 Kiralama İşlemlerinden Borçlar   -    16.728  

Ticari Borçlar 11  3.621.128    4.057.123  

 İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 11  3.591.545    3.728.384  

 İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 11,6 29.583   328.739  

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 23  3.050.791    8.442.367  

Diğer Borçlar 12  5.598.750    1.311.114  

 İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 12  4.604.863   402.665  

 İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 12,6 993.887   908.449  

Ertelenmiş Gelirler 25  598.858    591.003  

İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler 25  451.916    591.003  



İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler 25  146.942   -  

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 26  36.996    3  

Kısa Vadeli Karşılıklar 23  3.809    16.745  

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 23 3.809   16.745  

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 29  1.349.602    3.508.211  

Toplam    17.057.431    26.060.739  

Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara İlişkin Yük.   -   -  

      

Uzun Vadeli Yükümlülükler    1.221.609    1.553.005  

Uzun Vadeli Borçlanmalar 9  1.199.578    1.476.792  

UzunVadeli Karşılıklar 27  22.031    76.213  

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 23  22.031    76.213  

      

ÖZKAYNAKLAR    72.539.524    79.778.673  

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 31  68.873.797    75.984.383  

Ödenmiş Sermaye  31  41.365.000    41.365.000  

Geri Alınmış Paylar (-)  31 -    (3.105.834) 

Paylara İlişkin Primler/İskontolar  31  35.895.970    35.895.970  

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birkmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler  31  6.610.284    6.552.234  

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları  31  6.692.000    6.692.000  

Tanımlanmış Fayda Planlarında Aktüeryal Kayıp/Kazançlar Fonu  31  (81.716)   (139.766) 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler  31  4.540.609    5.588.288  

Geçmiş Yıllar Kar / Zararları  31  (16.091.061)   11.134.249  

Net Dönem Karı / Zararı  31  (3.447.005)    (21.445.524) 

Kontrol Gücü Olmayan Paylar  31  3.665.727    3.794.290  

TOPLAM KAYNAKLAR    90.818.564    107.392.417  
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KONSOLİDE KAR (ZARAR) TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

 

 

  

   Sınırlı Denetimden Geçmiş  

Sınırlı  

Denetimden Geçmemiş  Sınırlı Denetimden Geçmiş Sınırlı Denetimden Geçmemiş 

   

Cari  

Dönem  

Cari  

Dönem   

Önceki 

 Dönem 

Önceki 

 Dönem 

 Notlar  01.01.2020 30.06.2020  01.04.2020-30.06.20120   01.01.2019 30.06.2019 01.04.2019 30.06.2019          
Hasılat Not.33   5.860.799    3.265.947     31.589.302   16.599.350  
Satışların Maliyeti (-) Not.33   (8.670.714)   (3.412.862)    (31.605.350)  (16.500.282) 

Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar / (Zarar)    (2.809.915)   (146.915)    (16.048)  99.068           
                  
BRÜT KAR / (ZARAR)    (2.809.915)   (146.915)    (16.048)  99.068           
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) Not.34,35  -   -     (65.939)  19.561  

Genel Yönetim Giderleri (-) Not.34,35   (2.284.684)   (1.230.507)    (3.649.540)  (1.680.206) 

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) Not.34,35  -   -   -  -  

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler Not.36   1.744.793    820.270     2.669.163   1.742.161  

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) Not.36   (3.870.398)   (1.075.019)    (809.356)  (443.246) 

     -     
ESAS FAALİYET KAR / (ZARARI)    (7.220.204)   (1.632.171)    (1.871.720)  (262.662)          
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar / Zararlarındaki Paylar    715.871    474.048    2.085.053   2.415.513  

TFRS 9 Uyatınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Zararları   -    234.667   -   285.452  

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler Not.37   1.813.829   -    -  -  
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) Not.37  -   -    -  -  

     -     
FİNANSMAN GELİR GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KAR/ZARARI    (4.690.504)   (923.456)    213.333   2.438.303           
Finansal Gelirler Not.38   1.400.305    (56.946)    2.135.740   1.066.919  

Finansal Giderler (-) Not.38   (454.548)   (26.957)    (2.768.055)  (305.016) 

     -     
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI)    (3.744.747)   (1.007.359)    (418.982)  3.200.206           
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)    169.179    117.295     139.724   (458.317) 

 - Dönem Vergi Gelir / (Gideri)    (36.996)   (36.996)    (407.823)  (407.823) 
 - Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri) Not.26   206.175    154.291    547.547   (50.494)          
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI)    (3.575.568)   (890.064)    (279.258)  2.741.889           
DURDURULAN FAALİYETLER       -  -           
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı / (Zararı)   -     -  -           
DÖNEM KARI / (ZARARI)    (3.575.568)   (890.064)    (279.258)  2.741.889  
         
Dönem Kar / Zararının Dağılımı       -  -  

Kontrol Gücü Olmayan Paylar    (128.563)   23.654    129.708   410.312  

Ana Ortaklık Payları    (3.447.005)   (913.718)   (408.966)  2.331.577                    
Pay Başına Kazanç    (0,09)   (0)   0,01   (0,06) 

Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç Not.39   (0,09)   (0)   0,01   (0,06) 
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç Not.39      -  -           
         

         



         

 

 

 

 

 

 

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

30 HAZİRAN 2020 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI KAR (ZARAR) TABLOSU 

  

Sınırlı 
Denetimden 

Geçmiş  

Sınırlı 
Denetimden 

Geçmemiş  

Sınırlı 
Denetimden 

Geçmiş  

Sınırlı 
Denetimden 

Geçmemiş 

  

Cari  
Dönem  

Cari  
Dönem   Önceki Dönem  Önceki Dönem 

  Notlar 
01.01.2020 
30.06.2020   

01.04.2020 
30.04.2020   

01.01.2019                                                             
30.06.2019  

01.04.2019                                                             
30.06.2019 

DÖNEM KAR / ZARARI Not.39 (3.575.568)   (890.064)   (279.258)  2.741.889          
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER                  
Kar veya Zararda Yeniden Snıflandırılmayacaklar  18.505  21.601  (45.712)  (116.612) 
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları/Kayıpları Not.23 23.131  27.001  (57.140)  (132.295) 
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer 
Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler  (4.626)  (5.400)  11.428  15.683 
 - Dönem Vergi Geliri/Gideri         
 - Ertelenmiş Vergi Geliri/Gideri Not.26 (4.626)  (5.400)  11.428  15.683          
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar  -  -  -  - 

DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI)   18.505   21.601   (324.970)  2.625.277          
                 

TOPLAM KAPSAMLI GELİR   (3.557.063)   (868.463)   (604.228)  5.367.166                   
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:  (3.557.063)  (868.463)  (324.970)  2.625.277 
Kontrol Gücü Olmayan Paylar  (128.563)  23.654  98.639  379.243 
Ana ortaklık payları  (3.428.500)  (892.117)  (423.609)  2.246.034 

 



 

AKDENİZ GÜVENLİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

30 HAZİRAN 2020 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

 
 
 
 

     

 Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler ve Giderler    Birikmiş Karlar      

Sınırlı Denetimden Geçmiş Cari Dönem 

 Notlar  
 Ödenmiş 

Sermaye  

 Geri Alınmış 

Paylar  

 Pay İhraç 

Primleri/ 

İskontoları  

 Maddi Duran 

Varlık Yeniden 

Değerleme 

Artış/Azalışları  

 Tanımlanmış Fayda 

Planları Yeniden 

Ölçüm 

Kazanç/Kayıpları  

 Kardan Ayrılan 

Kısıtlanmış 

Yedekler  

 Geçmiş Yıllar 

Kar/Zararları  

 Net Dönem 

Kar/Zararı  

 Ana Ortaklığa Ait 

Özkaynaklar  

 Kontrol 

Gücü 

Olmayan 

Paylar  

 Özkaynak 

lar  

01 Ocak 2020 itibariyle 31  41.365.000  (3.105.834) 35.895.970  6.692.000  (139.766) 5.588.288   11.134.249  (21.445.524)  75.984.383  3.794.290  79.778.673               
Transferler 31  -  1.140.594  -  -  34.500  (1.032.679)  (21.587.939) 21.445.524  -   -   -  

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması 31  -  -  -  -  5.045   (15.000)  (5.637.371) -  (5.647.326)  -   (5.647.326) 

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen 

Artış/Azalışlar 

31  

-  1.965.240  -  -   -  -   -  -  1.965.240   -   1.965.240  

Pay Bazlı İşlemer Nedeniyle Meydana Gelen Artış 31  -  -  -  -   -  -   -  -  -   -   -  

Toplam Kapsamlı Gelir 31  -  -  -  -  18.505  -   -  (3.447.005) (3.428.500) (128.563)  (3.557.063) 

 - Net Dönem Kar Zararı 31  -  -  -  -   -  -   -  (3.447.005) (3.447.005)  (128.563)  (3.575.568) 

 - Diğer Kapsamlı Gelir 31  -     -   18.505  -   -  -   18.505    18.505               
30 Haziran 2020 itibariyle 31  41.365.000  -  35.895.970  6.692.000  (81.716) 4.540.609   (16.091.061) (3.447.005)  68.873.797  3.665.727  72.539.524                            

     

 Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler ve Giderler    Birikmiş Karlar      

Sınırlı Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 

 Notlar  
 Ödenmiş 

Sermaye  

 Geri Alınmış 

Paylar  

 Pay İhraç 

Primleri/İskont

oları  

 Maddi Duran 

Varlık Yeniden 

Değerleme 

Artış/Azalışları  

 Tanımlanmış Fayda 

Planları Yeniden 

Ölçüm 

Kazanç/Kayıpları  

 Kardan Ayrılan 

Kısıtlanmış 

Yedekler  

 Geçmiş Yıllar 

Kar/Zararları  

 Net Dönem 

Kar/Zararı  

 Ana Ortaklığa Ait 

Özkaynaklar  

 Kontrol 

Gücü 

Olmayan 

Paylar  

 Özkaynaklar  

01 Ocak 2019 itibariyle 31  41.365.000  (3.105.834) 35.895.970  6.692.000  (87.907) 5.476.770   7.749.087  3.870.157   97.855.243  4.191.723  102.046.966               
Kontrol gücü olmayan paylardaki değişim 31        (350.558)   (350.558) 232.416  (118.142) 

Transferler 31  -  -  -  -   -  -   3.870.157  (3.870.157)    -  

Kar Dağıtımı 31       9.653  (207.636)   (197.983)  (197.983) 

Toplam Kapsamlı Gelir 31  -    -  (14.643) -   -   (408.966)  (423.609) 98.639  (324.970) 

 - Net Dönem Kar Zararı 31  -  -  -  -   -  -   -   (408.966)  (408.966) 129.708  (279.258) 

 - Diğer Kapsamlı Gelir 31  -     -  (14.643) -   -  -  (14.643) (31.069) (45.712)              
30 Haziran 2019 itibariyle 27  41.365.000  (3.105.834) 35.895.970  6.692.000  (102.550) 5.486.423   11.061.050   (408.966)  96.883.093  4.522.778  101.405.871  
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KONSOLİDE NAKİT AKIŞ  TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

 
 

 Sınırı Sınırı 

   Denetimden  Denetimden 

  Geçmiş Geçmiş 

  Cari Dönem Önceki Dönem  

Notlar 

01.01.2020 

30.06.2020 

01.01.2019 

30.06.2019 

A) İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 
 

 9.633.817   5.863.985  

Dönem Karı (Zararı) 
 

 (3.575.568) (279.258) 

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)   (3.575.568) (279.258) 

Durdurulan Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 
 

 -   -  
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 

 
 2.646.314   2.341.754  

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 20,21  1.546.631   2.788.347  

Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler   1.378.485   -  
 Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 11,12  1.378.485   -  

Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler  (17.220) (24.603) 

 Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 36 (17.220) (24.603) 
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler  (261.582) (282.266) 

 Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri 38 (372.053) -  

 Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri 38  182.784  -  
 Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler  (201.819)  50.998  

 Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler   129.506  (333.264) 

Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler   (139.724) 
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler 

 
10.527.754   3.976.658  

Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler  10.443.768   (4.331.724) 

 İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 11 12.745.881   (8.502.990) 

 İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 11,6 (2.302.113) 4.171.266  
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler   5.206.513   4.725.146  

 İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Olmayan Alacaklardaki Azalış (Artış) 12  (1.108.257)  4.855.494  

 İlişkili Taraflardan Ticari Olmayan Alacaklardaki Azalış (Artış) 12,6 6.314.770  (130.348) 
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 14 719.723   (3.758.782) 

Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 10 (618.779) (69.759) 
 İlişkili Olmayan Taraflara Ticari BorçlardakiAzalış (Artış) 11 (319.623) 524.682  

 İlişkili Taraflara Ticari BorçlarkiAzalış (Artış) 11,6 (299.156) (594.441) 

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler   4.287.636  12.528  
 İlişkili Olmayan Taraflara Diğer BorçlarkiAzalış (Artış) 12  4.202.198   (2.324.816) 



 İlişkili Taraflara Diğer BorçlarkiAzalış (Artış) 12,6  85.438  2.337.344  

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış) 23  (5.383.424)  4.999.118  
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 15  (2.322.515)  -  

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler   (1.813.023)  2.404.415  

 Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) 25,26  321.097   
 Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış) 26,29 (2.134.120)  
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülüklerdeki Değişim   -  (4.284) 

Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış) 25 7.855   -  
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları 

 
 9.598.500   6.039.154  

Vergi İadeleri (Ödemeleri)  (36.996) (61.977) 

Ödenen Faiz  72.313   -  
Diğer Nakit Girişleri/Çıkışları   -  (113.192) 

İşletme Faaliyetlerinden elde edilen nakit 
 

 9.633.817   5.863.985      
B) YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI 

 

      
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 20,21 (144.277)  (2.788.347) 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 20,21 648.295   2.227.194  
Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Elde Edilmesine Yönelik Alışlara İlişkin Nakit Çıkışları   -   (2.085.053) 

Diğer Nakit Girişleri/Çıkışları 18,31  (6.353.242)  -      
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit 

 
 (5.849.224)  (2.646.206)     

C)FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNALANAN NAKİT AKIŞLARI 
 

      
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri/Çıkışları 

 
 1.965.240  - 

Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Giriş/Çıkışları   (5.613.890) - 

Ödenen Temettüler  - (197.983) 

Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri  -  (5.291.257) 

Diğer Nakit Girişleri/Çıkışları  - (93.835)         
Finansman Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit 

 
 (3.648.650)  (5.583.075)     

Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış Azalış 
 

135.943   (2.365.296)     
D) YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ 

 

      
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış/Azalış 

 
135.943   (2.365.296)     

E) DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 7 165.411   2.800.401  

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 7 301.354  435.105  

 
Şirketimiz 2020 yılının Ocak-Haziran dönemini 3.575.568 TL Net zarar ile kapatmıştır. Aktif toplamı 90.818.564 TL olup karşılığında 72.539.524 TL tutarında Öz 
Kaynak bulunmaktadır. 
 

Şirket’in net 26.241.124 TL tutarında Maddi Duran Varlığı ile net  13.090.738 TL tutarında Maddi Olmayan Duran Varlıkları mevcut olup, dönem içerisinde toplam 
1752.343 TL amortisman gideri ayrılmıştır. Ayrıca, net 124.023 TL tutarında kullanım hakkı varlığı bulunmakta olup toplamda 182.539 TL amortisman gideri 
ayrılmıştır. 
 
Dönem içinde 30.428 Maddi Duran varlık ve 0 TL Maddi Olmayan Duran Varlık yatırımı yapılmıştır.
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1) Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket 
faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler: 
 

Satış hasılatı  2020 yılı 01.01.2020-30.06.2020 dönemi için  5.860.799 TL üretilmiştir. 

Karlılık                                                      2020 yılı 01.01.2020-30.06.2020 dönemi için -3.575.568 TL zarar edilmiştir. 

Borçluluk  

Borçluluk  2020 yılı 01.01.2020-30.06.2020 dönemi için  . Şirketin 
borçluluğu 2020 yılında düşmüştür. 
 

Özkaynak  
Özkaynak  2020 yılı 01.01.2020-30.06.2020 dönemi için  72.539.524 TL 
olmuştur. 

 

 

Ülkemiz ve dünya ekonomisinin içine bulunduğu zor koşullar, ülkemizin jeopolitik eksende yaşamış ve yaşamakta olduğu sorunlar nedeniyle hem global ölçekte hem de 
sınırlarımız içinde mevcut olan kriz ortamı ekonomik anlamda iş hacimlerinin daralmasına neden olmaktadır. Dolayısıyla karlılık anlamında da hacim daralmasının 
getirmiş olduğu etkiler neticesinde rakamlar negatife dönmüştür. Ancak faaliyet alanlarında çeşitlik ile birlikte bu süreçlerin pozitif etkilerini görmek mümkün olacaktır. 
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2) Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit ve yönetim organı değerlendirmeleri: 
 
Şirketimizin sermayesi 41.365.000 TL yasal yedekleri 4.540.609 TL dir. Özvarlıkları toplamı 72.539.524 TL olup TTK 376 çerçevesinde borca batıklık veya sermaye kaybı 
söz konusu değildir. 

 
3) Şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler: 
 

Şirket ana faaliyet konusunda değişiklik için Sermaye Piyasası Kurulu’na başvuruda bulunmuş, kabulü halinde ana faaliyet konusunda çeşitliliğe giderek şirketin gelişimi 
ve zarardan çıkması için gerekli çalışmaları yapmayı planlamaktadır. 

 

4) Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri: 
 

Şirketin kar dağıtım politikasının uyum raporunda da belirtildiği gibi Esas Sözleme, TTK VE SPK ‟n öngördüğü oran ve miktarlarda 
 

temettü dağıtılmasının benimsenmiş.ve Yönetim Kurulu‟ nun teklifine göre her yıl gündemdeki projelere ve fonların durumuna bağlı olarak Genel Kurul‟ un alacağı 
 

karara göre dağıtılacak temettünün nakit ya da sermayeye eklenmesi şeklinde bedelsiz, ya da belli oranda nakit belli oranda bedelsiz pay dağıtılması şeklinde olacağı 

ortakların bilgisine sunulur. 
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F-RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin 
bilgiler Riskler ve Yönetim Organının Değerlendirilmesi 
 

Ortaklığımız için riskler, Finansal olan ve Finansal olmayan riskler şeklinde bölümlendirmiştir. 
 

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatında yer alan ve bu Komitenin görev ve sorumluluk alanında yer alan 
hususlarda çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Şirketimiz sağlam bir finansal yapıya sahip olmakla beraber muhtemel risklere karşı sigortalama ve teminat altına almak gibi uygulamaları titizlikle yürütmektedir. Şirket 
karşı karşıya kalacağı finansal ve finansal olmayan risklerin zamanında belirlenmesi için Riskin Erken Saptanması komitesi oluşturulmuştur. 

 

FİNANSAL RİSKLER 
 

Sermaye Riski  

Şirketin sermaye risk yönetimi hesaplanırken, sırasıyla nakit ve nakit benzerleri, ödenmiş sermaye, paylara ilişkin primler, tanımlanmış fayda planları yeniden 
ölçüm kazanç / kayıpları, kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler ile geçmiş yıl kar / (zararları) içeren öz kaynak kalemleri dikkate alınır. 
 

Kredi Riski  

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle şirkete finansal bir kayıp oluşturması riski kredi riski olarak 
tanımlanır. 

 

Ticari alacaklar genelde aynı sektör ve coğrafi alanlara toplanmış, çok sayıdaki müşteriyi kapsamaktadır. 
 

Müşterilerin ticari alacak bakiyeleri üzerinden aylar itibariyle hesap kapanışlarında sürekli olarak kredi değerlendirmeleri yapılmaktadır. 
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Likidite Riski  

Şirketin finansal borçlarıyla birlikte kısa vadeli yükümlülükleri içerisinde ticari borçlar önemli bir paya sahiptir. Şirket bu borçları vadesinde ödemek için azami 
gayret göstermekte, alacak tahsilatındaki hassasiyeti ticari borçlarında da göstererek dönem atlatmadan ödemeleri yerine getirmeye gayret etmektedir. 

 

Piyasa Riski 
 

Faiz oranlarında, döviz kurlarında dalgalanmalar ya da ekonomide resesyon dönemine girilmesi piyasa risklerini oluşturmaktadır. 
 

Kur Riski  

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir.  

Bu riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesiyle takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. 

 

Faiz Oranı Riski  

Şirketin finansal borcu mali işler ve risk komitesi gözetiminde kontrol altında tutulmaktadır.
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FİNANSAL OLMAYAN RİSKLER 

 

Şirket ‟in pazardaki rekabetçi konumunun korunması ve ileriye dönük beklentilerinin gerçekleşmesinde yönetim kademesinde Genel Müdür ve üst yönetim istikrarı 
önemli yere sahiptir. Yönetim kadrosunda istikrarsızlık şirket performansını olumsuz etkileyebilir. 

 

2008 küresel ekonomik krizi, gelişmiş ülke merkez bankalarının parasal genişlemeye dayalı önlemleri sayesinde, çok geçmeden yerini 10 yıla yaklaşan bir 
büyüme dönemine bırakmıştır. 
 

Uluslararası önde gelen finans merkezlerinde, bu büyüme döneminin sona ermek üzere olduğu ve dünya ekonomisinde gerilemenin başlayacağı yönünde 
kuşkular vardır. Global ekonomide ortaya çıkacak böylesi bir sistemik risk, ülkemizi de olumsuz etkileme potansiyeli taşımaktadır. Dışsal bir etkiden 
kaynaklanacak bir durgunluk ya da küçülme, genel olarak ekonomide ve özelde de hizmetler sektörü faaliyetinin iş hacminin gerilemesiyle sonuçlanacaktır. 
 

Ülke ekonomisinde yaşanacak olası gerileme ya da durgunluktan, şirketin faaliyet gösterdiği hizmet sektörü de, payına düşeni alacaktır. Ekonominin büyümemesi 
kamu ve özel sektörün şirket faaliyetlerine olan talebini aşağı çekecektir. Sektörün büyüme için ayırdıkları bütçe ve harcamalarda kısıntıya gitmeleri, sektörü 
olumsuz etkileyecek, iş hacminin daralması ile sonuçlanacaktır. 

 

Yerel ve/veya küresel konjonktürde içinde bulunulan global salgın hastalık ve bölgede yaşanan gerginlik nedeniyle olağanüstü koşullar oluşabilir. Türkiye’de ya da 
küresel konjonktürde yaşanabilecek olağanüstü durumlar mevcut anlaşmaların feshine ya da potansiyel anlaşmaların gerçekleşmemesine neden olabilir. Bu 
durum 2020 yılında finansal sonuçları olumsuz etkileyebilir. 
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Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu 
 

Şirketimiz adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluktan oluşan „'Kurumsal Yönetim’in dört temel ilkesi ‘ne tam olarak bağlıdır. 
 

Şirketimiz bünyesinde bulunan Denetim, Kurumsal Yönetim, Riskin Erken Saptanması komiteleri ve bu komitelerin görev ve çalışma esasları ile kar dağıtım, bilgilendirme, 

ücretlendirme politikaları, diğer tüm halka açık ortaklıklarda olduğu üzere hep bu amaçları gerçekleştirmek üzere kurulmuş ve oluşturulmuştur. 
 

AKDENİZ GÜVENLİK A.Ş.  başta SPK olmak üzere tüm düzenleyici kurumların, kamu otoritelerinin gözetim ve denetimi altında faaliyetlerini yürütmektedir. 

 

SPK mevzuatından kaynaklanan yükümlülüklerin mevzuatla belirlenen kurallar çerçevesinde yerine getirilebilmesi ve faaliyetlerin daha etkin bir şekilde sürdürülebilmesi 
amacıyla mevzuat gereği zorunlu olarak oluşturulan “Yatırımcı İlişkileri Bölümü”, başta bilgi alma ve inceleme hakkı olmak üzere pay sahipliği haklarının korunması ve 
kullanılmasının kolaylaştırılmasında başta Mali İşler ve Hukuk departlarımızla birlikte tüm departmanlarımızla iletişim halinde olarak çalışmalarına devam etmektedir. 
 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayınlanan, Kurumsal Yönetim ilkeleri Uyum Raporunda yer alan ilkelere 01.01.2020 – 30.06.2020 döneminde de 
uyulmuştur. 
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FAALİYET DÖNEMİNDE MEYDANA GELEN DEĞİŞİKLİKLER  

 

Şirketimiz Genel Kurulu'nun 29.06.2020 tarihinde yaptığı 2019 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır. 
 

Sermaye Piyasası Kurulundan ve T.C. Ticaret Bakanlığından gerekli izinleri alınan Şirket esas sözleşmesinin "Şirketin unvanı" başlıklı 2. Maddesi, "Amaç ve Konu" 
başlıklı 3. Maddesi, ‘'Şirketin Merkez ve Şubeleri' 'başlıklı 4. Maddesi,''Karın Tespiti ve Dağıtımı'' başlıklı 14. Maddeleri 29.06.2020 tarihinde yapılan 2019 yılı Olağan 
Genel Kurul toplantısı sonucunda değiştirilmiştir. 
 
Yine aynı Genel Kurul toplantısı sonucunda, yönetim kurulu üyesi olarak Akdeniz Girişim Holding A.Ş. temsilcisi olarak Sn.Rüveyda Şimşek, bağımsız yönetim kurulu 
üyesi olarak da Sn.Süleyman Bıçaklı seçilmişlerdir. 
 
23.03.2020 tarihinde Şirketimizin bilanço aktifinde bulunan %100 bağlı ortağı Atak Koruma ve Güvenlik Hizmetleri Ltd.Şti.,AKDENİZ YÖNETİM DANIŞMANLIK 
TEMİZLİK HİZMETLERİ İNŞAAT TAAHHÜT ANONİM ŞİRKETİ tarafından 900.000 TL bedelle satın  alınmıştır.



 


